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Утверждаю:
комиссии

организации
Барбулат

Протокол

заседания комиссии по отбору подрядной орrанизации дrlя выполнения работ по благоустройству
дворовоЙ территории мноrоквартирного дома N94, 1 0, ул. Привокзальная

г.Сургут 31.05.2023 года

Место и время проведения заседания комиссии: г.Сургут, ул. Крылова, дом ба, каб. 14 в,10:00 часов.

Предмет отбора: право заключения договора на выполнение работ по благоустройству дворовой территории.

Организатор отбора: ООО УК (СВД)

Присутствовали:

Председатель комиссии: А.М. Барбулат - директор ООО УК пСВДu;

Члены комиссии: Т.В. Лепихина - начальник отдела управления жилищным фондом

и объекгами городского хозяйства;

Е.А. Белоусова - главный специалист ООО УК <СВД>;

И.В. Михель-Старцева - руководитель службы ремонта и благоустройства ООО УК uСВДu;

Г,А. Киселева - главный специалист инженерно-технического отдела ООО УК кСВД>;

В.М. Суздалев - руководитель юридической службы ООО УК uСВДu;

В.Н. Соколовский - уполномоченный общим собранием собственник квартиры Ne 48 по ул.
Привокзальная4;

Шумкова А.А. - уполномоченный общим собранием собственник квартиры Ne 44 по ул.
Привокзальная 10.

Отсутствовали: Присутствуют все члены комиссии (согласно приказу ООО УК uСВДu Ne44 от 17.04.202Зг.).

Кворум имеется.

Повестка дня заседания комиссии.

1. Проведение отбора исполнителя работ по благоустройству дворовой территории расположенной по ул.
Привокзальной, д.4, 10, г.Сурryт.

2. В том числе по видам работ: ремонт пешеходных дорожек, установка огрil(дения, оборудование детских
плошадок, оборудование контейнерной площадки, озеленение.

Стоимость работ: начальная (максимальная) цена договора подряда '11 026 131 руб.00 коп.. В случае

увеличения финансирования для выполнения работ, сумма договора подряда может быть изменена.

,Щата начала работ: с даты заключения договора.

3.

4,

5. ,Щата окончания работ: не позднее ,15 сентября 2023 года.



Конкурсная комиссия установила, что в указанный в извещении о проведении конкурса срок сдачи заявок,
не поступило ни одной заявки от подрядных организаций на участие в отборе,

В соответствии с порядком отбора исполнителя работ по благоустройству дворовой территории положения
по организации и проведению работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов,
установленным постановлением Администрации города Сургута от 29.12.2017г. N91'1725 кОб угверждении
муниципальной программы кФормирование комфортной городской среды на период до 2030 годы) с
изменениями и дополнениями, отбор подрядной организации признается несостоявшимся, если на момент

рассмотрения и оценки поданных заявок на участие в конкурсной комиссии, не будет подано ни одной заявки
на участие по благоустройству дворовой территории многоквартирного дома.

На основании вышеизложенного комиссия решила: признать отбор подрядной организации для
выполнения работ по благоустройству дворовой территории многоквартирного дома 4, 10

по ул. Привокзальной, несостоявllJимся,
3аказчику, заключить договор с подрядной организацией, соответствуюшей требованиям документации по

отбору подрядной организации, самостоятельно.

Подписи членов комиссии:

Г.А. Киселева

В.М, Суздалев

В.Н. Соколовски

А.А. Шумкова

А.М. Барбулат

Т.В. Лепихина

Е.А Белоусова
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И.В. Михель-Стапчева f


